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W sobotę, 26 czerwca wprowadzone zostały na okres wakacji ograniczenia w kursowaniu linii
aglomeracyjnych nr 204, 210, 244, 262 i 304. Ponadto zmienione zostaną wybrane nazwy przystanków na
terenie gminy Wielka Wieś.

Linie aglomeracyjne:

nr 204 („Czerwone Maki P+R” – „Wieliczka Miasto”) – linia kursuje w dni powszednie co
30 minut w godzinach szczytu komunikacyjnego i co 40 minut poza szczytem. W dni wolne
częstotliwość kursowania pozostaje bez zmian.
nr 210 („Bronowice Małe” – „Będkowice Pętla”) – zostały zawieszone kursy wariantowe na
trasie do „Murowni Pętli”. Godziny odjazdów na trasie do „Będkowic Pętli” pozostają bez zmian.
nr 244 („Borek Fałęcki” – „Wieliczka Miasto”) – linia kursuje w dni powszednie co 30 minut
w godzinach szczytu i co 40 minut poza szczytem. W dni wolne częstotliwość kursowania
pozostanie bez zmian. Ponadto w związku z remontem pętli „Borek Fałęcki” linia przez okres ok.
2-3 tygodni będzie kursować na trasie skróconej „Os. Kurdwanów” – „Wieliczka Miasto”.
nr 262 („Czyżyny Dworzec” – „Kocmyrzów-Luborzyca Urząd Gminy”) – została
zawieszona
nr 304 („Dworzec Główny Zachód” – „Wieliczka Miasto”) – częstotliwość kursowania w dni
powszednie została zmniejszona do 15 minut poza szczytem. W godzinach szczytu
komunikacyjnego linia nadal kursuje co 10 minut. W dni wolne częstotliwość kursowania
pozostaje bez zmian.

Zmiany nazw przystanków:

Wprowadzone zostały następujące zmiany nazw przystanków zlokalizowanych na terenie gminy
Wielka Wieś (dotyczy linii nr 210, 230 i 910):

„Biały Kościół” na „Biały Kościół Dolina Kluczwody”
„Będkowice” na „Będkowice Rynek”
„Modlnica” na „Modlnica Szkoła”
„Modlnica I Kolonia” na „Modlnica Kolonia”
„Modlnica II” na „Modlnica Komora”
„Modlniczka” na „Modlniczka Dworska”
„Modlniczka I” na „Modlniczka Willowa”
„Murownia” na „Biały Kościół Murownia”
„Murownia Pętla” na „Biały Kościół Murownia Pętla”
„Skrzyżowanie do Podchruścia” na „Modlnica Podchruście”
„Szyce I” na „Szyce Wesoła”
„Szyce II” na „Szyce Spacerowa”
„Tomaszowice” na „Tomaszowice Dwór”
„Tomaszowice Gliniki” na „Tomaszowice Spacerowa”



„Tomaszowice I” na „Tomaszowice Zacisze”
„Tomaszowice Wedonka” na „Modlnica Kościelna”
„Wielka Wieś” na „Wielka Wieś Szkoła”.

Rozkłady jazdy są dostępne na stronie internetowej ztp.krakow.pl.

http://rozklady.ztp.krakow.pl

